

ESTADO DE GOIÁS



MUNICÍPIO DE PARAÚNA-Go

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

03/05/2024

ÓRGÃO: SEC. DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS - AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA, ARRUELA, BOMBA COMBUSTIVEL E OUTROS MATERIAIS, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS DE PLACAS, KDO-0908, SC2F16, NKP-3826, PRQ-7J94, PRZ-7096, PQR-4928, SBW-2A94, SDF-4H58, PRZ-7116, LYA-8C80, IFN-4701, HQG-7119, NKN-4589, DSS-7409, UKP-3807, QTS-7B13, PRG-4021, NKD-3983 E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	AUTO PEÇAS PARAÚNA		COMETA		HIDRAU	
				V. UNIT	V. TOTAL	UNID	TOTAL	UNID	TOTAL
1	2	UNID	ABRAÇADEIRA 9-13	2,75	5,5000	2,9500	R\$ 5,90	R\$ 3,00	R\$ 6,00
2	13	UNID	ARRUELA 3/8	0,33	4,2900	0,4500	R\$ 5,85	R\$ 0,50	R\$ 6,50
3	16	UNID	ARRUELA LISA 5-16	0,30	4,8000	0,3500	R\$ 5,60	R\$ 0,40	R\$ 6,40
4	2	UNID	ARRUELA LISA 7-16	0,33	0,6600	0,4500	R\$ 0,90	R\$ 0,50	R\$ 1,00
5	1	UNID	ARRUELA LISA 9/16	0,77	0,7700	0,9500	R\$ 0,95	R\$ 1,00	R\$ 1,00
6	10	UNID	ARRUELA PRESSÃO 3/8	0,24	2,4000	0,3500	R\$ 3,50	R\$ 0,40	R\$ 4,00
7	8	UNID	ARRUELA PRESSÃO 5/16	0,22	1,7600	0,3000	R\$ 2,40	R\$ 0,35	R\$ 2,80
8	6	UNID	ARRUELA PRESSÃO 7-16	0,44	2,6400	0,5000	R\$ 3,00	R\$ 55,00	R\$ 330,00
9	1	UNID	ARRUELA PRESSÃO 9/16	0,66	0,6600	0,6900	R\$ 0,69	R\$ 72,00	R\$ 72,00
10	1	UNID	BOMBA COMBUSTIVEL	332,20	332,2000	340,0000	R\$ 340,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00
11	2	UNID	BORRACHA CUICA 7 TIPO MASTER	31,90	63,8000	32,0000	R\$ 64,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
12	2	UNID	BORRACHA CUICA 8	36,30	72,6000	38,0000	R\$ 76,00	R\$ 40,00	R\$ 80,00
13	1	UNID	CABO BATERIA	81,40	81,4000	82,0000	R\$ 82,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00
14	1	UNID	CALIBRADOR PNEU 120 LIBRAS	61,60	61,6000	62,0000	R\$ 62,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00
15	4	UNID	CAPA MANGUEIRA 1/4 2 TRAMAS	11,00	44,0000	12,0000	R\$ 48,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00
16	1	UNID	CHAPA	30,80	30,8000	35,0000	R\$ 35,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00
17	2	UNID	CHICOTE INJEÇÃO 2 VIA	16,50	33,0000	18,0000	R\$ 36,00	R\$ 19,00	R\$ 38,00
18	2	UNID	CONEXÃO FJ90 6-4	36,30	72,6000	38,0000	R\$ 76,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00

19	2	UNID	CONEXÃO FSP 6-4	28,60	57,2000	39,0000	R\$ 78,00	R\$ 40,00	R\$ 80,00
20	1	UNID	CONTATO IGNIÇÃO	39,60	39,6000	40,0000	R\$ 40,00	R\$ 41,00	R\$ 41,00
21	1	UNID	CRUZETA CARDAN	154,00	154,0000	160,0000	R\$ 160,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00
22	1	UNID	FAIXA REFLETIVA PARA CHOQUE	126,50	126,5000	130,0000	R\$ 130,00	R\$ 132,00	R\$ 132,00
23	1	UNID	FERRO TRIFILADO	42,90	42,9000	45,0000	R\$ 45,00	R\$ 46,00	R\$ 46,00
24	1	UNID	INDICADOR PRESSÃO DO ÓLEO	195,80	195,8000	200,0000	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00
25	1	UNID	INTERRUPTOR LUZ DO MB+NV	36,30	36,3000	37,0000	R\$ 37,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00
26	1	UNID	INTERRUPTOR LUZ DO FREIO A AR	27,50	27,5000	38,0000	R\$ 38,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00
27	1	UNID	KIT MANGUEIRA ENCHER PNEU	216,70	216,7000	220,0000	R\$ 220,00	R\$ 235,00	R\$ 235,00
28	4	UNID	LAMPADA 1 POLO 24V	7,70	30,8000	8,0000	R\$ 32,00	R\$ 9,00	R\$ 36,00
29	4	UNID	LAMPADA 2 POLO 24V	8,25	33,0000	9,0000	R\$ 36,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00
30	6	UNID	LAMPADA 67 24V	5,50	33,0000	6,2500	R\$ 37,50	R\$ 6,65	R\$ 39,90
31	2	UNID	LAMPADA H-4	26,40	52,8000	28,0000	R\$ 56,00	R\$ 29,00	R\$ 58,00
32	2	UNID	LANTERNA TRAS C/ LUZ PLACA	66,00	132,0000	68,0000	R\$ 136,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00
33	2	UNID	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 - 2 TRAMAS	28,60	57,2000	30,0000	R\$ 60,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
34	1	UNID	MANGUEIRA ÓLEO SOLVENTE 1/4	30,80	30,8000	35,0000	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
35	1	UNID	MANGUEIRA SANFONADA RODOAR	37,40	37,4000	39,0000	R\$ 39,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
36	1	UNID	PALHETA DIANT	107,80	107,8000	110,0000	R\$ 110,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00
37	4	UNID	PARAFUSO SEXT 10X40MM AÇO	1,65	6,6000	1,7500	R\$ 7,00	R\$ 1,85	R\$ 7,40
38	1	UNID	PARAFUSO SEXT 14-60 MB 8.8	4,95	4,9500	5,0000	R\$ 5,00	R\$ 5,20	R\$ 5,20
39	1	UNID	PARAFUSO SEXT 3/4X4 AÇO	12,10	12,1000	13,0000	R\$ 13,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
40	3	UNID	PARAFUSO SEXT 3/8X1	1,10	3,3000	1,2500	R\$ 3,75	R\$ 1,35	R\$ 4,05
41	4	UNID	PARAFUSO SEXT 3/8X1.1/2	1,65	6,6000	1,9500	R\$ 7,80	R\$ 2,00	R\$ 8,00
42	8	UNID	PARAFUSO SEXT 5/16X1 AÇO RG	1,00	8,0000	1,2500	R\$ 10,00	R\$ 1,35	R\$ 10,80
43	4	UNID	PARAFUSO SEXT 7/16X1 AÇO RG	0,66	2,6400	0,8000	R\$ 3,20	R\$ 0,90	R\$ 3,60
44	6	UNID	PARAFUSO SEXT 7/16X1. 1/2 AÇO RG	2,20	13,2000	2,5000	R\$ 15,00	R\$ 2,60	R\$ 15,60
45	2	UNID	PARAFUSO SEXT 7/16X2 8.8	2,20	4,4000	2,5000	R\$ 5,00	R\$ 2,60	R\$ 5,20
46	6	UNID	PARAFUSO SEXT 10X35MM MA 8.8	1,43	8,5800	1,6000	R\$ 9,60	R\$ 1,70	R\$ 10,20
47	1	UNID	PORCA PARAFUSO RODA	15,40	15,4000	16,0000	R\$ 16,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
48	4	UNID	PORCA SEXT 10MM MB	0,22	0,8800	0,2500	R\$ 1,00	R\$ 0,35	R\$ 1,40
49	4	UNID	PORCA SEXT 3/8	0,44	1,7600	0,4500	R\$ 1,80	R\$ 0,50	R\$ 2,00
50	8	UNID	PORCA SEXT 5/16 RG	0,22	1,7600	0,2500	R\$ 2,00	R\$ 0,30	R\$ 2,40

51	4	UNID	PORCA SEXT 7/16 RG	0,44	1,7600	0,6000	R\$ 2,40	R\$ 0,70	R\$ 2,80
52	1	UNID	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 14MM	2,20	2,2000	2,5000	R\$ 2,50	R\$ 2,60	R\$ 2,60
53	1	UNID	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 3/4	3,30	3,3000	3,5000	R\$ 3,50	R\$ 3,60	R\$ 3,60
54	3	UNID	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 3/8	0,66	1,9800	0,7000	R\$ 2,10	R\$ 0,75	R\$ 2,25
55	3	UNID	RELE AUXILIAR	19,80	59,4000	20,0000	R\$ 60,00	R\$ 21,00	R\$ 63,00
56	1	UNID	RETENTOR 121,10X160,20X35MM	74,80	74,8000	8,0000	R\$ 8,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00
57	1	UNID	ROLAMENTO 39C	45,10	45,1000	5,0000	R\$ 5,00	R\$ 5,25	R\$ 5,25
58	1	UNID	ROLAMENTO RODA DIANT	113,30	113,3000	115,0000	R\$ 115,00	R\$ 116,00	R\$ 116,00
59	2	UNID	TERMINAL BATERIA TERRA	11,00	22,0000	13,0000	R\$ 26,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00
60	8	UNID	TERMINAL P/ FIO 3/8	2,20	17,6000	2,5000	R\$ 20,00	R\$ 2,60	R\$ 20,80
61	1	UNID	TRAVA ARANHA VW 16200 15180	14,30	14,3000	15,0000	R\$ 15,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00
62	1	UNID	TUBO COBRE	49,50	49,5000	55,0000	R\$ 55,00	R\$ 56,00	R\$ 56,00
63	1	UNID	UNIÃO EMENDA 10MM 3/8	9,90	9,9000	10,2500	R\$ 10,25	R\$ 10,35	R\$ 10,35
64	1	UNID	UNIÃO INSTANTANEA DESIGUAL 10X8	11,00	11,0000	15,0000	R\$ 15,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00
65	5	UNID	UNIÃO INSTANTANEA EMENDA 12	8,80	44,0000	9,2500	R\$ 46,25	R\$ 10,00	R\$ 50,00
66	1	UNID	VALVULA DESCARGA FREIO 16MM	52,80	52,8000	55,0000	R\$ 55,00	R\$ 56,00	R\$ 56,00
TOTAL					R\$ 2.839,89		R\$ 2.878,44		R\$ 3.433,10
1	1	SÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (CORTA FURAR CHAPAS, CORTAR PARAFUSOS CUICA, FAZER ROLETE DO FREIO,FAZER SUPT BARRA LAMEIRO, FAZER TAMPAS PARA BLOCO, FAZER MANGUEIRA, MONTAR ROLAMENTO CUBO, TIRAR FAZER E COLOCAR LUVIA FREZADA)	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00	R\$ 1.771,00	R\$ 1.771,00	R\$ 1.774,00	R\$ 1.774,00
TOTAL					R\$ 1.660,00		R\$ 1.771,00		R\$ 1.774,00
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: AUTO PEÇAS PARAÚNA LTDA.						00.298.976/0001-92			
AV. JK DE OLIVEIRA, Nº24, CENTRO, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1131			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: AUTO PEÇAS ALENCAR LTDA-ME						11.409.670/0001-82			
AV. JK, QD46, LT.08, ST. PARQUE DOS BURITIS-CEP:75980-000, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1820			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: OLIVEIRA COSTA ACESSORIOS EIRELI-ME						37.839.347/0001-32			
AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, PARQUE DOS BURITIS, PARAÚNA-GO, CEP: 75980-000						TELEFONE: (64) 3556-2624			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: IAGO RIBEIRO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02:RODRIGO ALENCAR									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: ADRIANO									

GABRIELLA ALVES DE SOUSA
DPTO. COMPRAS